第２回 嘉麻市民生委員推薦会会議録

１．審議会等の名称  平成３０年度 第２回 嘉麻市民生委員推薦会

２．開催日時  平成３０年１０月１１日（木） １０時００分～１０時３０分

３．開催場所  嘉麻市役所 山田庁舎 １階 第１会議室

４．公開又は非公開の別 非公開

５．非公開の理由

  嘉麻市情報公開条例第７条第２項第２号に該当するため

６．出席者

（１）委員

  委 員 長  藤 伸一

  副委員長  嶋田 尋美

  委  員  吉松 保則、武田 八重子、野見山 利三、松岡 康則、

辻田 喜美、村上  曙生、伊藤 節

（２）執行機関

  社会福祉課課長補佐 田中 洋一

  社会福祉係     熊本 有紗

７．議題及び審議の内容

 議題

 （１）嘉麻市民生委員児童委員の推薦について

 審議の内容

 （１）嘉麻市民生委員児童委員候補者１名につき審議を行った

８．配布資料

 平成３０年度第２回嘉麻市民生委員推薦会資料

 (1) 嘉麻市民生委員推薦会委員名簿

  (2) 民生委員児童委員名簿

 (3) 福岡県民生委員・児童委員選任基準

 (4) 民生委員・児童委員推薦名簿

 (5) 民生委員・児童委員推薦調書

  ※ (4) ～ (5) は閉会後に回収